2 varia: tributum: HIER. in Matth. 18, 1 (*antea*: viderant pro Petro et domino idem tributum redditum) qui *Petrus* in -e tributum domino fuerat comparatus (MAX. TAVER. 71, 3). *promissa dei*: AVG. in euang. Ioh. 105, 8 ut et nunc fieret in -e, quod fuerat in praedestinatione iam factum. in psalm. 75, 5 si modo tantum gaudium in nobis facit promissio, quantum est factura -o? reddetur enim nobis, quod promisit. 78, 2 l. 17 quibus *Iudaeis* facta est Christi praesentatio et quodammodo promissi -o salubris atque fructuosa. serm. 104 coll. Morin p. 548, 19 magna promissio, felix -o. 299A, 7 coll. Dolbeau 1996 p. 518 l. 182. *fructus, messis*: CASSIOD. Ios. c. Ap. 2, 192 videmus eius *dei* opera lumen, caelum, terram, ... animalium nationes, -es fructuum (gr. καρπῶν ἀναδόσεις).

B strictius redduntur: 1 quae quis antea accepit: a varia: VLP. dig. 16, 1, 8 pr. (*e Iuliano*) -em pignoris, si creditrix mulier rem, quam pignori acceperat, debitori liberaverit *eqs.* (*opp.* pignoris datio. *item respic. pignus*: VET. LAT. deut. 24, 13 [Tert. adv. Marc. 4, 17, 3, *sim.* Ambr. Tob. 17, 57. *al.*] non dormies super pignus eius *debitoris pauperis*: [-e reddes, illi pallium circa solis occasum [, gr. ἀποδόσει ἀποδόσεις, *Vulg. reddes*]). 21, 1, 21 pr. redhibere est facere, ut rursus habeat venditor, quod habuerit, et quia reddendo id fiebat, idcirco redhibitio est appellata quasi -o. VET. LAT. Sirach 29, 6 in tempore -is postulabit tempus *debitor* (gr. 29, 5 ἀποδόσεως. cf. l. 33. p. 477, 36). AVG. civ. 10, 17 p. 430, 6 arcam divini testimonii populo, unde ceperant, reddiderunt; ipsa autem -o qualis fuit! FVLG. RVSP. epist. 1, 19 in -e coniugalis debiti (IND. capp. bibl. Rom. F 44 p. 59 de -e unicuique omnium d. [cf. *Rom. 13, 7* reddite omnibus debita]). ad Monim. 3, 2, 5 sicut ... acceptione factum est, ut quod non habuit, apud se haberet, ita -e factum est, ut quod apud se habuit, non haberet. CASSIOD. Ios. antiq. 16, 282 p. 471 -em ... pecuniarum et latronum Herodes exsequabatur (gr. ὀδύσα). BASIL. epist. 173 l. 8 *exigo* epistolae, ut eo ipso indicium -is, sc. *epist. mearum*, utar (gr. ἀποδόσεως). *al.* **b anima morientis**: PS. PHILO antiq. 64, 7 post -em animae meae conturbata sunt ossa mea. *quid reddatur (sc. anima, vita sim.)*, *subauditur* (cf. p. 495, 75sq.) *indicato plerumque per gen. nomine mortui (legitur in inscr. Africanis praeter p. 477, 1)*: CIL VIII 8766 redd(itio) Bul(...) III idus Maias. 11111 -o Castulae s(ub die) III idus Iulias. 11113 (*christ.*) (...)as -o. 16806 dies r(edditionis) VI id(us) Oct(obres). 23020, 10 (*christ.*)